SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 146/2022 - ID 3794

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ARREST CONFECÇÃO E COMÉRCIO EIRELI;
CNPJ: 02.386.325/0001-80;
OBJETO: “Aquisição de botas,tipo de motociclismo cano longo, impermeável e respirável para
equipe GTAM - Grupo Tático de Motos”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 62/2022;
FISCAL EXECUÇÃO: Vanildo Marcolino da Silva, matricula nº 355.185;
GESTORA: José Juarez Tavares, matrícula n° 224.301;
PROTOCOLO: 51315/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 273/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura;
VALOR TOTAL: 12 (doze) meses, consecutivos e ininterruptos, contados a partir da data de
sua assinatura;
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº256/2022 - Data: de 20 :
: de dezembro de 2022. : '------------------~